
FAHRPLANJAHR 2020

90.033 Landquart – Klosters (Bahnersatz Linie 33) 
Chur - Zizers - Landquart - Klosters - Davos (Nachtbus N33) Stand: 6. November 2019

91700 91200
33 N33
RhB BuS

Chur, Bahnhofplatz 0 15
Chur, Alexanderplatz 0 15
Chur, Quader Center 0 16
Chur, Quaderwiese 0 16
Chur, Rigahaus 0 17
Chur, Kreuzgasse 0 18
Chur, Weinbergstrasse 0 18
Chur, Heiligkreuz 0 18
Chur, Weisstorkel 0 19
Chur, Masans Kirche 0 19
Zizers, Schule Feld 0 29
Zizers, Stutz 0 30
Zizers, Rathaus 0 30
Zizers, Bild 0 31
Igis, Castaletweg 0 32
Igis, Im Lux/Neuhof 0 32
Landquart, Fabriken 0 34
Landquart, Forum im Ried 0 34
Landquart, Schulhaus Ried 0 35
Landquart, Ringstrasse 0 35
Landquart, Primarschule 0 35
Landquart, Post 0 37
Landquart, Bahnhof 0 39
Landquart, Bahnhof 23 43 0 43
Seewis-Pardisla, Bahnhof 23 48 0 48
Grüsch, Oberdorf 23 51 0 51
Schiers, Bahnhof 23 58 0 58
Jenaz,
Rosengarten/Schulanlagen

0 00 1 00

Jenaz, Marktplatz 0 04 1 04
Fideris 0 06 1 06
Küblis, Bahnhof 0 12 1 12
Saas i.P., Dorfplatz 0 16 1 16
Serneus, Mezzaselva 0 20 1 20
Klosters, Rufinis 0 27 1 27
Klosters Platz, Bahnhof 0 31 1 31
Klosters Platz, Bahnhof 1 33
Davos Laret, Landhaus 1 43
Davos Wolfgang (Bus) 1 48
Davos Dorf, Bahnhof 1 53

Davos Platz, Bahnhof 2 00
 

91701 91201
33 N33
RhB BuS

Davos Platz, Bahnhof 2 10
Davos Dorf, Bahnhof 2 18
Davos Wolfgang (Bus) 2 22
Davos Laret, Landhaus 2 28
Klosters Platz, Bahnhof 2 38
Klosters Platz, Bahnhof 0 33 2 40
Klosters, Rufinis 0 37 2 44
Serneus, Mezzaselva 0 41 2 48
Saas i.P., Dorfplatz 0 47 2 54
Küblis, Bahnhof 0 53 3 00
Fideris 0 58 3 05
Jenaz, Marktplatz 1 00 3 07
Jenaz,
Rosengarten/Schulanlagen

1 03 3 10

Schiers, Hinterdorf 1 06 3 13
Grüsch, Oberdorf 1 13 3 20
Seewis-Pardisla, Bahnhof 1 16 3 23
Landquart, Bahnhof 1 22 3 29
Landquart, Bahnhof 1 22
Landquart, Post 1 22 3 34
Landquart, Primarschule 1 22 3 34
Landquart, Schulhaus Ried 1 23 3 35
Landquart, Forum im Ried 1 23 3 36
Landquart, Fabriken 1 24 3 37
Igis, Im Lux/Neuhof 1 25 3 38
Igis, Castaletweg 1 25 3 38
Zizers, Bild 1 27 3 39
Zizers, Rathaus 1 28 3 40
Zizers, Stutz 1 28 3 40
Zizers, Schule Feld 1 29 3 40
Trimmis, Alt Strass 1 38 3 44
Trimmis, Gargällis 1 39 3 45
Trimmis, Saliet 1 40 3 46
Trimmis, Churweg 1 41 3 47
Chur, Halbmil 1 43 3 51
Chur, Oldtimer 1 44 3 52
Chur, Masans Kirche 1 46 3 53
Chur, Weisstorkel 1 47 3 54
Chur, Heiligkreuz 1 47 3 54
Chur, Weinbergstrasse 1 48 3 54
Chur, Kreuzgasse 1 49 3 55
Chur, Rigahaus 1 49 3 56
Chur, Quaderwiese 1 50 3 57
Chur, Alexanderplatz 1 50 3 57

Chur, Bahnhofplatz 1 51 3 57
 

Zeichenerklärung

Freitag
Samstag

 –  ohne allg. Feiertage sowie 25.12.–31.12., 9.4.,
20.5.

Beschränktes Platzangebot
Bahnersatzkurs. Achtung rechnen Sie genügen
Reisezeit ein. Schlanke Anschlüsse können nicht
gewährleistet werden.

Halt auf Verlangen, nur zum Aussteigen

Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

   Abfahrtszeit

   Abfahrtszeit
   Ankunftszeit
   Halt auf Verlangen

   Halt nur zum Aussteigen
Bus

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.
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FAHRPLANJAHR 2020

90.033 Landquart – Klosters (Bahnersatz Linie 33) 
Chur - Zizers - Landquart - Klosters - Davos (Nachtbus N33) Stand: 6. November 2019

Minimal benötigte Umsteigezeit

Landquart, Bahnhof 1 Min
Schiers, Bahnhof 1 Min

Serneus, Mezzaselva 1 Min
Trimmis, Alt Strass 1 Min

Trimmis, Churweg 1 Min
Trimmis, Gargällis 1 Min

Transportunternehmen

Bus und Service AG
BuS Chur Bus
Infoline 081 254 40 60
www.churbus.ch
info@churbus.ch

Rhätische Bahn
RhB, Chur
 081 288 65 65

www.rhb.ch
railservice@rhb.ch

2 / 2


	Linie 90.033
	Landquart Œ Klosters (Bahnersatz Linie 33) Chur - Zizers - Landquart - Klosters - Davos (Nachtbus N33)
	immer

	Klosters - Landquart - Zizers - Chur (Bahnersatz Linie 33) Davos - Klosters - Landquart - Zizers - Chur (Nachtbus N33)
	immer



